
Erstellt: 18.12.2008 10:35:38;  Datei: 08188_.j09

BUS 188 Bruchsal - Untergrombach - Büchenau und zurück

Montags-freitags
VERKEHRSHINWEIS   S04 S S S S S S
Bruchsal Meßplatz   12.15 12.15 13.07 13.08
- Rosenweg   12.16 12.16 13.08 13.09
- Siemens   12.18 12.18 13.10 13.11
- Käthe-Kollwitz-Schule   12.22 13.12 13.14 13.15 13.55
- Schloß   12.24 13.14 13.16 13.17 13.57
- Kaiserstraße   12.20 12.26 13.16 13.18 13.19 13.59
- Pfeilerstraße   12.21 12.27 13.17 13.19 13.20 14.00
- Bürgerpark   12.22 12.28 13.18 13.20 13.21 14.01
- Neutorstraße   12.24 12.30 13.20 13.22 13.23 14.03
- Durlacher Straße   12.25 12.31 13.21 13.23 13.24 14.04
- St.Paul   12.26 12.32 13.10 13.22 13.24 13.25 14.05
- Universität   12.27 12.33 13.11 13.23 13.25 13.26 14.06
Untergrombach Evang.Kirche   12.31 12.37 13.15 13.27 13.29 13.30 14.10
- Bruchsaler Str.   12.32 12.38 13.16 13.28 13.30 13.31 14.11
- Bahnhof Ost   12.34 12.40 13.18 13.30 13.32 13.33 14.13
- Bahnhof West   12.35 12.41 13.19 13.33 13.34
- Bahnhof   13.31 13.35 14.14
- Joß-Fritz-Schule   12.36 12.42 13.20 13.32 13.34 13.37 14.15
- Wendelinusstraße   12.37 12.43 13.21 13.33 13.35 13.38 14.16
- Im Sand   12.38 12.44 13.22 13.34 13.36 13.39 14.17
Büchenau Verwaltungsstelle   12.41 12.47 13.25 13.37 13.39 13.42 14.20
- Im Grün   12.42 12.48 13.26 13.38 13.40 13.43 14.21
- Schule   12.43 12.49 13.27 13.39 13.41 13.44 14.22
- Pfarrzentrum   12.45 12.51 13.29 13.41 13.43 13.46 14.24

Montags-freitags
VERKEHRSHINWEIS   S S S S S S
Büchenau Verwaltungsstelle    7.02  7.57
- Im Grün    7.00  7.03  7.58
- Schule    7.01  7.04  7.59
- Pfarrzentrum    7.03  7.06  8.01
Untergrombach Im Sand    7.03  7.06  7.07  7.08  7.09  8.04
- Wendelinusstraße    7.04  7.07  7.08  7.09  7.10  8.05
- Joß-Fritz-Schule    7.05  7.08  7.09  7.10  7.11  8.06
- Bahnhof West    7.06  7.09  7.10  7.11  7.12  8.07
- Bahnhof Ost    7.07  7.10  7.11  7.12  7.13  8.08
- Bruchsaler Str.    7.09  7.12  7.13  7.14  7.15  8.10
- Evangelische Kirche    7.10  7.13  7.14  7.15  7.16  8.11
Bruchsal Karlsruher Str.    7.13  7.16  7.17  7.18  7.19  8.14
- Universität    7.14  7.17  7.18  7.19  7.20  8.15
- St.Paul    7.15  7.18  7.19  7.20  7.21  8.16
- Durlacher Straße    7.16  7.19  7.20  7.21  7.22  8.17
- Neutorstraße    7.17  7.20  7.21  7.22  7.23  8.18
- Bürgerpark    7.19  7.22  7.23  7.24  7.25  8.20
- Pfeilerstraße    7.20  7.23  7.24  7.25  7.26  8.21
- Käthe-Kollwitz-Schule    7.22  7.25  7.26  7.27  7.28  8.23
- Schloß    7.30  8.25
- Schloßstraße    7.32  8.27
- Siemens    7.26  7.29  7.30  7.31  7.35  8.30
- Rosenweg    7.28  7.31  7.32  7.33  7.37  8.32
- Meßplatz    7.29  7.32  7.33  7.34  7.38  8.33

S04 = nur donnerstags an Schultagen     S = nur an Schultagen  

Linie verkehrt nur an Schultagen. Am letzten Schultag vor den Ferien können bei Fahrten mit "S" abweichende Fahrzeiten gelten!


	Linie "188"
	Bruchsal - Untergrombach - Büchenau und zurück 
	Mo-Fr



